
Údaje potřebné pro vystavení tankovací karty 

(vše stačí zaslat e-mailem): 

- fakturační údaje – u fyzické osoby nepodnikatele: Jméno a příjmení, bydliště, datum narození 

                                 - u fyzické osoby podnikatele: údaje dle registrace na FÚ 

                                 - u právnické osoby: výpis z OR, potvrzení o registraci DIČ 

- poštovní adresa, pokud je jiná od fakturační. Na tuto adresu zašleme tankovací kartu. 

- produkt (AVGAS 100LL, AVGAS 91UL, JET A-1, BA bez ethanolu) 

- nákup bez SPD nebo včetně SPD 

- rozlišení tankovací karty – např. imatrikulace letadla, jméno pilota,….  

- e-mailová adresa pro zasílání faktur 

- předpokládaná měsíční potřeba paliva 

 Na základě těchto údajů připravíme Kupní smlouvu, kterou Vám spolu s tankovací kartou zašleme na Vaši 

adresu. Jakmile obdržíme zpět podepsanou Kupní smlouvu s úředně ověřeným podpisem, bude tankovací 

karta odblokována a Vy budete moci tankovat. PIN není na kartě nastaven – při prvním tankování si zadáte 

sám vlastní kombinaci 4 čísel, která bude na kartě uložena jako PIN. 

 Na jednu kartu můžete tankovat na těchto čerpacích stanicích (na každý produkt musí být zvlášť karta): 

- letiště Benešov – AVGAS 100LL a AVGAS 91UL 

- letiště Vrchlabí – AVGAS 100LL 

- letiště Hradec Králové – AVGAS 100LL a JET A-1 

- letiště Mladá Boleslav – AVGAS 100LL, JET A-1 a BA bez ethanolu 

- letiště Moravská Třebová – AVGAS 100LL a BA bez ethanolu 

- letiště Ostrava Mošnov – AVGAS 100LL 

- letiště Příbram – AVGAS 100LL a JET A-1 

- letiště Vodochody – AVGAS 100LL a JET A-1 (není karta, natankování přes obsluhu z cisterny) 

- letiště Olomouc – AVGAS 100LL (není karta, natankování přes obsluhu z cisterny) 

 


